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Tilstede: Per Røgeberg, Anne S. Blengsdalen,  Ann-Mari Lofthus, Anne Berit Kjørstad,   

Marie Berg 

 

Torsdag 31. august 2023 

 
Saksliste 
 
 
Sak 34/23: Jubileumsmarkeringen 19.10 
 
Planleggingen av markeringen er under arbeid.  Invitasjoner er sendt ut. 
Mat er bestemt, det blir Tapas, mest sannsynlig fra kantina på Haspa. Det er litt forskjellig 
erfaring med maten derfra, så komiteen bør prøvesmake før vi bestiller.  Og marsipankake til 
kaffen, helst fra Aasmundsen på Tråkka kafe.   Anne S. vil ønske velkommen før maten med et 
lite innlegg om laget, og etter maten blir det konsert på ca. ½ time med Tor Johan Bøen, og 
om vi får det til, et lite innslag med lokale unge krefter. 
Så kake og kaffe, før vi avslutter med litt dans. 

 
Sak 35/23: Gårds- og håndsverksdagen på Laagdalsmuseet 17. september 
 
Veslemøy Fjerdingstad og Erling Halling vil ha folkemusikkverksted i Storsalen på museet den 
dagen.  Fint tiltak. Arvid Sperrud vil ha utstilling med egenproduserte kniver. 

 
Sak 36/23: Deltagelse på kappleiker 
 
På FolkOrg sine sider står oppført lokale kappleiker.  Anne Berit kom med et innlegg om at vi 
bør delta på lokale kappleiker før vi er med på Landskappleiken.  Dette for trening, og for at 
vi skal vise interesse for andre lag. Viktig i forhold til at vi ønsker deltagelse utenfra på vår 
egen Markenskappleik.  Så er det et must at alle som ønsker å delta på Landskappleiken må 
være med på treningen som organiseres på forhånd. 

 
Sak 37/23: Dansekurs i høst 
 
På dette styremøte kom vi ikke fram til noen dato for kurs, men tidligere har vi diskutert 
nødvendigheten av å ha et kurs både i steg og i sviving for damer.  Og litt individuell rettleing. 
I samråd med medlemmene ble det bestemt å møtes kl. 18.00 hver torsdag i september for å 
øve med instruktør, vi spør Robert Dokken og Arnhild Brennesvik. 
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Sak 38/23: Lage flyer for Markenskappleiken 
 
Fått en henvendelse fra Liv Nørsti som er markensgeneral for Kongsberg Marken, om vi 
ønsker å delta på et underholdningsinnslag på en utendørs scene på Nytorget. Men det vi 
først og fremst ønsker er å lage en flyers til utdeling for å skape blest om hva vi driver med.  
Kan deles ut på kappleiker vi vil delta på i høst og vinter før Marken. Ann-Mari har sagt seg 
villig til å lage utkast til en flyer, men vil trenge innspill.   

 
Sak 39/23: Gjennomgang av semesterplan 
 
Øving for kvedarane på partallsuke. Svein Westad har kontaktet leder om å starte opp igjen 
med langeleikøving på torsdagskveldene. Det er en romkabal som må tilpasses for langeleik, 
kvedarane og lagets musikere hvilke rom som kan brukes. Glitre er foreløpig leid for alle 
torsdagene i høst. Så forslaget er at kvedarane kan bruke spiserommet, musikerne kan bruke 
Glitre og langeleik kan bruke lagsrommet til Leikarringen på Glitre kafe.  
 
Det er foreslått å avlyse torsdagsdansen på museet når det er konsert på Mølla den 12. 
oktober med Sudan Dudam. Vi er medstiftere på Mølla, og derfor litt forpliktet til å delta på 
deres arrangement. Men ble enig om å foreslå å danse på Glitre fra 18 – 20, og så gå på 
konsert for de som ønsker. Dette tas opp med medlemmene.  
 
På samme måte med Dansemønstringen på museet på onsdag 25. oktober istedenfor vår 
ordinære øving torsdag 26. oktober, som da kan avlyse. Dette tas opp med medlemmene. 

 
Sak 40/23: Eventuelt 
 
Lørdag 14. oktober er det igjen dansing og kakesalg på Nymoens kafe sammen med 
Trekkspillklubben. Dette er et åpent arrangement. Det var svært liten oppslutning med 
publikum lørdagen på våren. Først og fremst må det annonsere mer på forhånd, om vi skal 
håpe på flere publikummere.  Men er det like lite interesse denne gangen, blir det siste gang 
fra oss. Anne Berit har ansvaret for å følge opp denne saken. 
 
 
Ref.:  Sekretæren 


